
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 76/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 76/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz  

/-/ Sebastian Sosiński  

   



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 250,00 0,00 2 292,13 2 542,13

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250,00 0,00 2 292,13 2 542,13

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE            

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH            

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 2 292,13 2 292,13

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 2 292,13 2 292,13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 541 538,10 0,00 17 500,00 5 559 038,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 652 241,86 0,00 12 000,00 2 664 241,86

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE       

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE                   

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE          

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 100 000,00 0,00 3 000,00 1 103 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE        

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 920 087,91 0,00 4 770,00 2 924 857,91

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 019,00 0,00 4 770,00 34 789,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

19 669,00 0,00 4 770,00 24 439,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 19 669,00 0,00 4 770,00 24 439,00

855 RODZINA 9 884 786,56 0,00 24 667,00 9 909 453,56

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 59 693,00 0,00 24 667,00 84 360,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

59 693,00 0,00 24 667,00 84 360,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 59 693,00 0,00 24 667,00 84 360,00

OGÓŁEM 269 247 226,00 0,00 49 229,13 269 296 455,13

Zmiany:  Zarządzenie Nr 76/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 kwietnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 200,00 0,00 2 292,13 3 492,13

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 2 292,13 2 292,13

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 9,54 9,54

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 9,54 9,54

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 35,40 35,40

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 35,40 35,40

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 0,00 0,00 2 247,19 2 247,19

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 2 247,19 2 247,19

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 229 234,00 -60 000,00 60 000,00 11 229 234,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
2 213 358,00 0,00 60 000,00 2 273 358,00

4260 ZAKUP ENERGII 25 000,00 0,00 50 000,00 75 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
25 000,00 0,00 50 000,00 75 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 376 243,00 0,00 10 000,00 386 243,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 870 876,00 -60 000,00 0,00 8 810 876,00

4260 ZAKUP ENERGII 4 000 000,00 -50 000,00 0,00 3 950 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
4 000 000,00 -50 000,00 0,00 3 950 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 309 600,00 -10 000,00 0,00 2 299 600,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 309 600,00 -10 000,00 0,00 2 299 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 740 625,43 -10 118,05 10 118,05 18 740 625,43

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
797 117,00 -2 000,00 2 000,00 797 117,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 950,00 -2 000,00 2 000,00 35 950,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 35 950,00 -2 000,00 0,00 33 950,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 119 020,48 -8 118,05 8 118,05 3 119 020,48

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 483 198,10 -8 118,05 8 118,05 1 483 198,10

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 580 741,43 -8 118,05 0,00 572 623,38

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
200 000,00 0,00 8 118,05 208 118,05

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

49 107,00 -10,00 10,00 49 107,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 597,00 -10,00 10,00 5 597,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
4 678,00 0,00 10,00 4 688,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 4 678,00 0,00 10,00 4 688,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
804,00 -9,56 0,00 794,44

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 804,00 -9,56 0,00 794,44

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

115,00 -0,44 0,00 114,56

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 115,00 -0,44 0,00 114,56

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
190 000,00 -60 000,00 0,00 130 000,00

85416

POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

MOTYWACYJNYM

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 126 946 767,09 -130 128,05 72 420,18 126 889 059,22

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 76/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

1/1


